- 1 -

甘 肃 省 律 师 协 会
甘 肃 省 建 筑 业 联 合 会
甘 肃 省 勘 察 设 计 协 会

关于召开甘肃省建设工程总承包法律服务

研讨会的通知

各中央驻甘、外省市入甘、省内及各地州市建筑施工和勘察设

计企业，各会员及相关单位，省律协有关会员：

为贯彻落实党的二十届三中全会“全面推进国家各方面工

作法治化”的精神，推进“三抓三促”行动走深走实，进一步

学习建设工程总承包法律知识，提高建筑施工和勘察设计企业

工程总承包的核心竟争力，提升企业依法维权和防范法律风险

的能力，促进律师服务与企业法务工作的合作与交流，决定举

办本次研讨会，现将有关事项通知如下：

一、组织单位

指导单位：甘肃省司法厅

甘肃省住房和城乡建设厅

主办单位：甘肃省律师协会

  - 2 -

甘肃省建筑业联合会

甘肃省勘察设计协会

承办单位：甘肃省律师协会建设工程与房地产专业委员会

二、活动时间、地点

时间：2024 年 11 月 15 日（星期五 上午 8:30--12:00）

地点：甘肃省兰州市城关区定西路 332 号“长城建国饭店”

五楼会议室

三、参加人员

各企业总法律顾问或法务工作主管领导、企业法律合规部

门负责人、公司律师和法务工作人员、企业党政、合同、计划、

财务等相关部门、工程总承包项目经理和项目法务联络员、省

律协建设工程与房地产专业委员会全体委员等。

四、主要内容

由建设工程专业律师与企业法务工作人员共同就当前建设

工程总承包领域具有典型性和代表性的疑难复杂法律问题进行

交流和探讨，旨在为企业依法维权和防范法律风险提供指引。

五、其他事项

1、本次会议不收取任何费用。

2、各单位参会人员请于 2024 年 11 月 10 日前扫描下方二

维码填报参会信息：

  - 3 -

3、各主办单位联系人及联系电话

甘肃省律师协会：

张海林 13659421905

甘肃省建筑业联合会：

火贤昌 13919362736   0931-8459334

甘肃省勘察设计协会：

韩  璐 18919095724   0931-8465724

甘肃省律师协会    甘肃省建筑业联合会    甘肃省勘察设计协会

             2024 年 10 月 25 日